Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Разгонское муниципальное образование
Глава Разгонского муниципального образования
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 «07» декабря  2015 г.	  №26

О  назначении  ответственного
за организацию работы по охране труда

           На основании ст. 217 ТК РФ и в целях выполнения требований государственных стандартов безопасности труда, соблюдения норм и правил техники безопасности, противопожарной безопасности, санитарно- гигиенических требований, руководствуясь ст. ст. 23,46 Устава Разгонского муниципального образования.

1. Назначить главу администрации Кустова В.Н. ответственным за организацию  работы по охране труда, соблюдение техники безопасности и пожарной безопасности.
2. Главе администрации Кустову В.Н. разработать план мероприятий по охране труда в администрации Разгонского муниципального образования на 2016 год.
3.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Разгонского
муниципального образования                                             В.Н. Кустов